

Приложение №1 к Договору подряда № _____ от _____						
1	2	3	4	Козф.	Цена/ед.	Общая
				5	6	7
	Строительные работы					
	Устройство перегородок из пеноблока 100мм	кв.м	22,79	1,00	650,00р.	14 813,50р.
	Устройство перегородок из пеноблока 150мм	кв.м	9,11	1,00	650,00р.	5 921,50р.
	Устройство перегородок из пеноблока 200мм	кв.м	6,16	1,00	650,00р.	4 004,00р.
	Устройство перегородок из ПГП	кв.м	24,18	1,00	650,00р.	15 717,00р.
	Устройство перегородки из кирпича	кв.м	2,10	1,00	940,00р.	1 974,00р.
	Стены					
	Тепло- и шумоизоляция стен, перегородок	кв.м	16,82	1,00	200,00р.	3 364,00р.
	Грунтовка стен	кв.м	247,56	1,00	50,00р.	12 378,00р.
	Оштукатуривание стен по маякам	кв.м	247,56	1,00	480,00р.	118 828,80р.
	Поклейка малярной сетки	кв.м.	122,68	1,00	130,00р.	15 948,40р.
	Шпатлёвка и грунтовка стен под покраску	кв.м	116,33	1,00	420,00р.	48 858,60р.
	Покраска стен	кв.м	116,33	1,00	220,00р.	25 592,60р.
	Шпатлёвка и грунтовка стен под обои	кв.м	6,35	1,00	220,00р.	1 397,00р.
	Оклейка стен фотообоями	кв.м	6,35	1,00	800,00р.	5 080,00р.
	Выведение откосов (более 30 см)	п.м	24,64	1,00	350,00р.	8 624,00р.
	Шпатлевание откосов под покраску	п.м	24,64	1,00	330,00р.	8 131,20р.
	Покраска откосов	п.м	24,64	1,00	160,00р.	3 942,40р.
	Установка малярных уголков	п.м	24,64	1,00	95,00р.	2 340,80р.
	Пол					
	Укладка шумоизоляции на пол	кв.м	80,22	1,00	190,00р.	15 241,80р.
	Устройство песко-бетонной стяжки толщиной до 50 мм с армированием	кв.м	80,22	1,00	560,00р.	44 923,20р.
	Выравнивание полов "наливной пол"	кв.м	55,85	1,00	290,00р.	16 196,50р.
	Укладка подложки из вспененных материалов	кв.м	55,85	1,00	35,00р.	1 954,75р.
	Укладка паркетной доски	кв.м	55,85	1,00	390,00р.	21 781,50р.
	Устройство плинтусов ПВХ	п.м	49,60	1,00	90,00р.	4 464,00р.
	Устройство гидроизоляции полов	кв.м	18,47	1,00	260,00р.	4 802,20р.
	Потолок					
	Тепло- и шумоизоляция потолка	кв.м	80,22	1,00	380,00р.	30 483,60р.
	Монтаж одноуровневых гипсокартонных потолков	кв.м	73,54	1,00	520,00р.	38 240,80р.
	Поклейка потолка стеклохолстом/малярной сеткой	кв.м	73,54	1,00	160,00р.	11 766,40р.
	Шпатлёвка и грунтовка потолков под покраску	кв.м	73,54	1,00	450,00р.	33 093,00р.
	Покраска потолков	кв.м	73,54	1,00	250,00р.	18 385,00р.
	Монтаж прямолинейных коробов из ГКЛ с нишей под скрытую подсветку	п.м	8,42	1,00	1 000,00р.	8 420,00р.
	Поклейка потолка стеклохолстом/малярной сеткой	п.м	8,42	1,00	530,00р.	4 462,60р.
	Шпатлёвка и грунтовка короба под покраску	п.м	8,42	1,00	450,00р.	3 789,00р.
	Установка малярных уголков	п.м	8,42	1,00	95,00р.	799,90р.
	Покраска короба из ГКЛ	п.м	8,42	1,00	250,00р.	2 105,00р.
	Устройство потолочных плинтусов	п.м	48,08	1,00	100,00р.	4 808,00р.
	Покрытие краской плинтусов потолочных	п.м	48,08	1,00	100,00р.	4 808,00р.
	Плиточные работы					
	Облицовка стен керамической плиткой (не менее 20х20)	кв.м	29,37	1,00	980,00р.	28 782,60р.
	Укладка керамической плитки на пол (не менее 20х20)	кв.м	24,37	1,00	690,00р.	16 815,30р.
	Затирка швов	кв.м	53,74	1,00	120,00р.	6 448,80р.
	Укладка мозаики	кв.м	9,23	1,00	1 450,00р.	13 383,50р.
	Затирка швов мозаики	кв.м	9,23	1,00	450,00р.	4 153,50р.
	Укладка декоративного камня	кв.м	42,94	1,00	1 350,00р.	57 969,00р.
	Расшивка швов декоративного камня	кв.м	42,94	1,00	290,00р.	12 452,60р.
	Сантехнические работы					
	Разводка сантехники (ХВС, ГВС и канализация, вкл. штробление и заделку штроб)	точка	12	1,00	4 000,00р.	48 000,00р.

	Установка распределительного коллектора (гребенки)	шт	4	1,00	3 000,00р.	12 000,00р.
	Установка ванны	шт	1	1,00	2 500,00р.	2 500,00р.
	Устройство экрана из ГКЛ или блоков под ванную	шт	1	1,00	2 000,00р.	2 000,00р.
	Устройство инсталляции	шт	2	1,00	2 800,00р.	5 600,00р.
	Установка унитаза	шт	2	1,00	1 800,00р.	3 600,00р.
	Установка полотенцесушителя	шт	2	1,00	2 000,00р.	4 000,00р.
	Установка "тюльпана"	шт	2	1,00	1 800,00р.	3 600,00р.
	Устройство подиума для душевого отсека	шт	1	1,00	2 400,00р.	2 400,00р.
	Установка смесителя	шт	4	1,00	950,00р.	3 800,00р.
	Установка гигиенического душа	шт	2	1,00	1 200,00р.	2 400,00р.
	Установка системы от протечек	шт	4	1,00	3 500,00р.	14 000,00р.
	Установка водоочистного фильтра	шт	3	1,00	750,00р.	2 250,00р.
	Установка бойлера	шт	1	1,00	1 900,00р.	1 900,00р.
	Установка ревизионного люка	шт	2	1,00	800,00р.	1 600,00р.
	Устройство сантехнического короба для сокрытия коммуникаций	шт	2	1,00	2 300,00р.	4 600,00р.
	Установка принудительной вентиляции и подключение	шт	2	1,00	790,00р.	1 580,00р.
	Установка радиатора отопления (без штробления)	шт	4	1,00	4 000,00р.	16 000,00р.
	Разводка труб отопления в изоляции	п.м.	80	1,00	160,00р.	12 800,00р.
	Установка распределительного коллектора отопления	шт	2	1,00	3 000,00р.	6 000,00р.
	Электромонтажные работы					
	Установка подрозетника / распаячной коробки	шт	96	1,00	240,00р.	23 040,00р.
	Установка розетки, выключателя, распаячной коробки	шт	96	1,00	210,00р.	20 160,00р.
	Установка регулятора освещения (Диммера)	шт	3	1,00	260,00р.	780,00р.
	Монтаж подвесного светильника	шт	10	1,00	250,00р.	2 500,00р.
	Монтаж встроенного светильника (потолок)	шт	22	1,00	390,00р.	8 580,00р.
	Монтаж встроенного светильника (стены санузла)	шт	13	1,00	390,00р.	5 070,00р.
	Монтаж светильника потолочного	шт	2	1,00	950,00р.	1 900,00р.
	Монтаж люстры	шт	3	1,00	950,00р.	2 850,00р.
	Монтаж светодиодной ленты	п.м	51,3	1,00	250,00р.	12 825,00р.
	Штроба под кабель в кирпиче/блоке	п.м	40,0	1,00	260,00р.	10 400,00р.
	Укладка кабеля в гофротрубе	п.м	450,0	1,00	90,00р.	40 500,00р.
	Устройство электрического теплого пола	кв.м	9,06	1,00	600,00р.	5 436,00р.
	Установка и сборка распределительного щита	шт	1	1,00	5 000,00р.	5 000,00р.
	Установка слаботочного щита	шт	1	1,00	2 000,00р.	2 000,00р.
	Столярные работы					
	Установка подоконников до 60 см	п.м	7,1	1,00	800,00р.	5 680,00р.
	Установка порожков	п.м	5,8	1,00	200,00р.	1 160,00р.
	Устройство конструкции из ГКЛ с корманом для выкатной двери	шт	2	1,00	3 500,00р.	7 000,00р.
	Устройство ниш					
	Ниша в санузле. Короб из ГКЛ	п.м	8,48	1,50	530,00р.	6 741,60р.
	Ниша в санузле. Облицовка мозаикой	п.м	8,48	3,00	890,00р.	22 641,60р.
	Ниша в санузле. Затирка швов мозаики	п.м	8,48	3,00	290,00р.	7 377,60р.
	Ниша в прихожей. Короб из ГКЛ	п.м	6,6	1,50	530,00р.	5 247,00р.
	Ниша в прихожей. Грунтовка и шпаклевка под покраску	п.м	6,6	3,00	330,00р.	6 534,00р.
	Демонтаж					
	Демонтаж радиаторов отопления	шт	5	1,00	600,00р.	3 000,00р.
	Демонтаж проема в лоджию	шт	1	1,00	1 500,00р.	1 500,00р.
ИТОГО:						1 065 999,15р.
СКИДКА:					10,00%	106 599,92р.
ИТОГО С УЧЕТОМ СКИДКИ*:						959 399,24р.